



Pará  
Governo Municipal de Primavera

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio

Pag.: 1

Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
039601	ACHOCOLATADO NP CAPACITACAO E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA	1.830,000	7,590	13.889,70
		<b>Valores médios :</b>	7,590	13.889,70
019742	AÇUCAR REFINADO NP CAPACITACAO E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA	4.740,000	2,640	12.513,60
		<b>Valores médios :</b>	2,640	12.513,60
027130	ADOÇANTE LIQUIDO 100ml NP CAPACITACAO E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA	360,000	5,330	1.918,80
		<b>Valores médios :</b>	5,330	1.918,80
005137	ALHO NP CAPACITACAO E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA	306,000	23,300	7.129,80
		<b>Valores médios :</b>	23,300	7.129,80
026561	ARROZ TIPO 1 NP CAPACITACAO E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA	3.180,000	3,130	9.953,40
		<b>Valores médios :</b>	3,130	9.953,40
039536	AZEITONA VERDE NP CAPACITACAO E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA	1.200,000	3,820	4.584,00
		<b>Valores médios :</b>	3,820	4.584,00
022224	BANANA DUZIA NP CAPACITACAO E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA	540,000	5,760	3.110,40
		<b>Valores médios :</b>	5,760	3.110,40
004263	BATATA NP CAPACITACAO E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA	990,000	5,760	5.702,40
		<b>Valores médios :</b>	5,760	5.702,40
039553	BISCOITO CREAM CRACKER NP CAPACITACAO E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA	4.080,000	4,000	16.320,00
		<b>Valores médios :</b>	4,000	16.320,00
036260	BISCOITO MAIZENA NP CAPACITACAO E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA	3.540,000	3,950	13.983,00
		<b>Valores médios :</b>	3,950	13.983,00
039604	BISCOITO MARIA TRADICIONAL NP CAPACITACAO E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA	3.720,000	4,130	15.363,60
		<b>Valores médios :</b>	4,130	15.363,60
036265	CAFÉ 250G NP CAPACITACAO E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA	4.410,000	6,100	26.901,00
		<b>Valores médios :</b>	6,100	26.901,00
022243	CALDO DE GALINHA EMB. C/ 2 UND NP CAPACITACAO E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA	450,000	1,510	679,50
		<b>Valores médios :</b>	1,510	679,50
033118	CATCHUP NP CAPACITACAO E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA	510,000	3,240	1.652,40
		<b>Valores médios :</b>	3,240	1.652,40
005200	CEBOLA NP CAPACITACAO E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA	1.260,000	5,790	7.295,40
		<b>Valores médios :</b>	5,790	7.295,40
004265	CENOURA NP CAPACITACAO E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA	960,000	4,300	4.128,00
		<b>Valores médios :</b>	4,300	4.128,00

<b>Código</b>	<b>Descrição</b>	<b>Quant.</b>	<b>VI. unitário</b>	<b>VI. total</b>
<b>Proponente</b>				
024172	CHARQUE PA QUILO			
	NP CAPACITACAO E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA	330,000	103,150	34.039,50
		<b>Valores médios :</b>	103,150	34.039,50
033119	CODIMENTO MISTO			
	NP CAPACITACAO E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA	870,000	2,100	1.827,00
		<b>Valores médios :</b>	2,100	1.827,00
039620	COLORÍFICO DE 100g			
	NP CAPACITACAO E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA	870,000	2,290	1.992,30
		<b>Valores médios :</b>	2,290	1.992,30
025647	ERVILHA EM CONSERVA			
	NP CAPACITACAO E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA	1.140,000	2,940	3.351,60
		<b>Valores médios :</b>	2,940	3.351,60
033121	EXTRATO DE TOMATE 320G			
	NP CAPACITACAO E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA	1.230,000	3,540	4.354,20
		<b>Valores médios :</b>	3,540	4.354,20
028539	FARINHA P/ FAROFA KG			
	NP CAPACITACAO E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA	960,000	5,590	5.366,40
		<b>Valores médios :</b>	5,590	5.366,40
019731	FARINHA DE TRIGO C/ FERMENTO			
	NP CAPACITACAO E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA	1.380,000	3,690	5.092,20
		<b>Valores médios :</b>	3,690	5.092,20
033124	FARINHA DE TRIGO SEM FERMENTO 1KG			
	NP CAPACITACAO E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA	1.380,000	3,810	5.257,80
		<b>Valores médios :</b>	3,810	5.257,80
028533	FEIJÃO PRETO KG			
	NP CAPACITACAO E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA	1.200,000	7,760	9.312,00
		<b>Valores médios :</b>	7,760	9.312,00
024183	FRANGO CONGELADO QUILO			
	NP CAPACITACAO E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA	3.120,000	10,270	32.042,40
		<b>Valores médios :</b>	10,270	32.042,40
026549	LEITE EM PÓ INTEGRAL PCT 200g			
	NP CAPACITACAO E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA	3.780,000	5,040	19.051,20
		<b>Valores médios :</b>	5,040	19.051,20
017719	MAIONESE			
	NP CAPACITACAO E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA	750,000	3,890	2.917,50
		<b>Valores médios :</b>	3,890	2.917,50
026563	MARGARINA COM SAL POTE 500g			
	NP CAPACITACAO E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA	1.200,000	4,610	5.532,00
		<b>Valores médios :</b>	4,610	5.532,00
033127	MASSA PARA BOLO 1KG			
	NP CAPACITACAO E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA	720,000	8,290	5.968,80
		<b>Valores médios :</b>	8,290	5.968,80
039592	MILHO BRANCO			
	NP CAPACITACAO E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA	900,000	2,960	2.664,00
		<b>Valores médios :</b>	2,960	2.664,00
025648	MILHO VERDE EM CONSERVA			
	NP CAPACITACAO E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA	1.140,000	3,460	3.944,40
		<b>Valores médios :</b>	3,460	3.944,40
039626	ÓLEO 900ml			
	NP CAPACITACAO E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA	1.260,000	4,490	5.657,40
		<b>Valores médios :</b>	4,490	5.657,40
039607	OVO			
	NP CAPACITACAO E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA	1.050,000	13,590	14.269,50
		<b>Valores médios :</b>	13,590	14.269,50
026571	PEITO DE FRANGO			
	NP CAPACITACAO E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA	1.440,000	13,470	19.396,80
		<b>Valores médios :</b>	13,470	19.396,80
012608	SAL REFINADO			

<b>Código</b>	<b>Descrição</b>	<b>Quant.</b>	<b>VI. unitário</b>	<b>VI. total</b>
<b>Proponente</b>				
	NP CAPACITACAO E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA	360,000	1,360	489,60
		<b>Valores médios :</b>	1,360	489,60
039639	SALSICHA HOT DOG.			
	NP CAPACITACAO E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA	2.610,000	9,380	24.481,80
		<b>Valores médios :</b>	9,380	24.481,80
052264	POLPA DE FRURAS - VÁRIOS SABORES			
	NP CAPACITACAO E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA	1.440,000	11,930	17.179,20
		<b>Valores médios :</b>	11,930	17.179,20
015657	TEMPERO COMPLETO			
	NP CAPACITACAO E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA	1.500,000	3,840	5.760,00
		<b>Valores médios :</b>	3,840	5.760,00
024240	PIMENTINHA KG			
	NP CAPACITACAO E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA	360,000	11,260	4.053,60
		<b>Valores médios :</b>	11,260	4.053,60
004264	TOMATE			
	NP CAPACITACAO E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA	960,000	8,510	8.169,60
		<b>Valores médios :</b>	8,510	8.169,60
019779	VINAGRE, EMB C/ 750ML			
	NP CAPACITACAO E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA	690,000	2,480	1.711,20
		<b>Valores médios :</b>	2,480	1.711,20
019776	CARNE BOVINA MOIDA RESFRIADA PURA			
	NP CAPACITACAO E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA	2.460,000	30,850	75.891,00
		<b>Valores médios :</b>	30,850	75.891,00
037016	Creme de leite.			
	NP CAPACITACAO E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA	1.950,000	2,480	4.836,00
		<b>Valores médios :</b>	2,480	4.836,00
039662	CARNE COM OSSO.			
	NP CAPACITACAO E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA	3.150,000	22,950	72.292,50
		<b>Valores médios :</b>	22,950	72.292,50
033125	FEIJÃO CARIOCA 1KG			
	NP CAPACITACAO E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA	1.020,000	9,540	9.730,80
		<b>Valores médios :</b>	9,540	9.730,80
022255	FEIJÃO DA COLONIA EMBALAGEM C/ 1 KG			
	NP CAPACITACAO E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA	930,000	8,300	7.719,00
		<b>Valores médios :</b>	8,300	7.719,00
020095	FRANGO EM PEDAÇOS CONGELADOS - COXA E SOBRECOXA			
	NP CAPACITACAO E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA	2.700,000	10,790	29.133,00
		<b>Valores médios :</b>	10,790	29.133,00
041646	maça *			
	NP CAPACITACAO E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA	360,000	7,200	2.592,00
		<b>Valores médios :</b>	7,200	2.592,00
039624	MACARRÃO 500g			
	NP CAPACITACAO E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA	1.500,000	3,690	5.535,00
		<b>Valores médios :</b>	3,690	5.535,00
013449	MAMAO			
	NP CAPACITACAO E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA	270,000	7,670	2.070,90
		<b>Valores médios :</b>	7,670	2.070,90
039590	MASSA PARA SOPA			
	NP CAPACITACAO E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA	1.350,000	3,670	4.954,50
		<b>Valores médios :</b>	3,670	4.954,50
028537	REPOLHO KG			
	NP CAPACITACAO E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA	540,000	4,420	2.386,80
		<b>Valores médios :</b>	4,420	2.386,80
039640	SARDINHA, LATA DE 250g			
	NP CAPACITACAO E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA	1.230,000	4,120	5.067,60
		<b>Valores médios :</b>	4,120	5.067,60
033131	SELETA DE LEGUMES 200G			
	NP CAPACITACAO E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA	1.620,000	3,540	5.734,80
		<b>Valores médios :</b>	3,540	5.734,80

<b>Código</b>	<b>Descrição</b>	<b>Quant.</b>	<b>VI. unitário</b>	<b>VI. total</b>
<b>Proponente</b>				
033132	SOPÃO			
	NP CAPACITACAO E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA	1.230,000	7,830	9.630,90
		<b>Valores médios :</b>	7,830	9.630,90
033135	SUCO EM PÓ			
	NP CAPACITACAO E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA	3.000,000	1,780	5.340,00
		<b>Valores médios :</b>	1,780	5.340,00
039615	ARROZ PARBORIZADO 1kg			
	NP CAPACITACAO E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA	1.050,000	3,410	3.580,50
		<b>Valores médios :</b>	3,410	3.580,50
039616	BATATA PALHA 140g			
	NP CAPACITACAO E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA	900,000	5,730	5.157,00
		<b>Valores médios :</b>	5,730	5.157,00
033117	BEBIDA LACTEA FERMENTADA			
	NP CAPACITACAO E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA	1.200,000	5,020	6.024,00
		<b>Valores médios :</b>	5,020	6.024,00
022229	CARNE SEM OSSO (CHAN OU ALCATRA OU FILE)			
	NP CAPACITACAO E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA	900,000	28,290	25.461,00
		<b>Valores médios :</b>	28,290	25.461,00
004267	CHUCHU			
	NP CAPACITACAO E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA	150,000	5,480	822,00
		<b>Valores médios :</b>	5,480	822,00
030452	FLOCAO PRE-COZIDO DE MILHO 500G			
	NP CAPACITACAO E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA	450,000	3,400	1.530,00
		<b>Valores médios :</b>	3,400	1.530,00
027264	LEITE CONDENSADO			
	NP CAPACITACAO E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA	600,000	4,910	2.946,00
		<b>Valores médios :</b>	4,910	2.946,00
022259	LEITE DE COCO VIDRO C/ 200ML			
	NP CAPACITACAO E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA	600,000	4,600	2.760,00
		<b>Valores médios :</b>	4,600	2.760,00
005281	LIMAO			
	NP CAPACITACAO E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA	90,000	5,550	499,50
		<b>Valores médios :</b>	5,550	499,50
040142	MASSA PRA LASANHA			
	NP CAPACITACAO E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA	180,000	4,810	865,80
		<b>Valores médios :</b>	4,810	865,80
039606	MILHO PARA PIPOCA			
	NP CAPACITACAO E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA	900,000	2,700	2.430,00
		<b>Valores médios :</b>	2,700	2.430,00
005201	PIMENTAO			
	NP CAPACITACAO E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA	150,000	7,260	1.089,00
		<b>Valores médios :</b>	7,260	1.089,00



Pará  
Governio Municipal de Primavera

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor

Pag.: 5

Proponente				
Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
NP CAPACITACAO E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA				
039601	ACHOCOLATADO	1.830,000	7,590	13.889,70
019742	AÇUCAR REFINADO	4.740,000	2,640	12.513,60
027130	ADOÇANTE LIQUIDO 100ml	360,000	5,330	1.918,80
005137	ALHO	306,000	23,300	7.129,80
026561	ARROZ TIPO 1	3.180,000	3,130	9.953,40
039536	AZEITONA VERDE	1.200,000	3,820	4.584,00
022224	BANANA DUZIA	540,000	5,760	3.110,40
004263	BATATA	990,000	5,760	5.702,40
039553	BISCOITO CREAM CRACKER	4.080,000	4,000	16.320,00
036260	BISCOITO MAIZENA	3.540,000	3,950	13.983,00
039604	BISCOITO MARIA TRADICIONAL	3.720,000	4,130	15.363,60
036265	CAFÉ 250G	4.410,000	6,100	26.901,00
022243	CALDO DE GALINHA EMB. C/ 2 UND	450,000	1,510	679,50
033118	CATCHUP	510,000	3,240	1.652,40
005200	CEBOLA	1.260,000	5,790	7.295,40
004265	CENOURA	960,000	4,300	4.128,00
024172	CHARQUE PA QUILO	330,000	103,150	34.039,50
033119	CODIMENTO MISTO	870,000	2,100	1.827,00
039620	COLORÍFICO DE 100g	870,000	2,290	1.992,30
025647	ERVILHA EM CONSERVA	1.140,000	2,940	3.351,60
033121	EXTRATO DE TOMATE 320G	1.230,000	3,540	4.354,20
028539	FARINHA P/ FAROFA KG	960,000	5,590	5.366,40
019731	FARINHA DE TRIGO C/ FERMENTO	1.380,000	3,690	5.092,20
033124	FARINHA DE TRIGO SEM FERMENTO 1KG	1.380,000	3,810	5.257,80
028533	FEIJÃO PRETO KG	1.200,000	7,760	9.312,00
024183	FRANGO CONGELADO QUILO	3.120,000	10,270	32.042,40
026549	LEITE EM PÓ INTEGRAL PCT 200g	3.780,000	5,040	19.051,20
017719	MAIONESE	750,000	3,890	2.917,50
026563	MARGARINA COM SAL POTE 500g	1.200,000	4,610	5.532,00
033127	MASSA PARA BOLO 1KG	720,000	8,290	5.968,80
039592	MILHO BRANCO	900,000	2,960	2.664,00
025648	MILHO VERDE EM CONSERVA	1.140,000	3,460	3.944,40
039626	ÓLEO 900ml	1.260,000	4,490	5.657,40
039607	OVO	1.050,000	13,590	14.269,50
026571	PEITO DE FRANGO	1.440,000	13,470	19.396,80
012608	SAL REFINADO	360,000	1,360	489,60
039639	SALSICHA HOT DOG.	2.610,000	9,380	24.481,80
052264	POLPA DE FRURAS - VÁRIOS SABORES	1.440,000	11,930	17.179,20
015657	TEMPERO COMPLETO	1.500,000	3,840	5.760,00
024240	PIMENTINHA KG	360,000	11,260	4.053,60
004264	TOMATE	960,000	8,510	8.169,60
019779	VINAGRE, EMB C/ 750ML	690,000	2,480	1.711,20
019776	CARNE BOVINA MOIDA RESFRIADA PURA	2.460,000	30,850	75.891,00
037016	Creme de leite.	1.950,000	2,480	4.836,00
039662	CARNE COM OSSO.	3.150,000	22,950	72.292,50
033125	FEIJÃO CARIOCA 1KG	1.020,000	9,540	9.730,80
022255	FEIJÃO DA COLONIA EMBALAGEM C/ 1 KG	930,000	8,300	7.719,00
020095	FRANGO EM PEDAÇOS CONGELADOS - COXA E SOBRECOXA	2.700,000	10,790	29.133,00
041646	maça *	360,000	7,200	2.592,00

**Proponente**

<b>Código</b>	<b>Descrição</b>	<b>Quant.</b>	<b>VI. unitário</b>	<b>VI. total</b>	<b>Situação</b>
039624	MACARRÃO 500g	1.500,000	3,690	5.535,00	
013449	MAMAO	270,000	7,670	2.070,90	
039590	MASSA PARA SOPA	1.350,000	3,670	4.954,50	
028537	REPOLHO KG	540,000	4,420	2.386,80	
039640	SARDINHA, LATA DE 250g	1.230,000	4,120	5.067,60	
033131	SELETA DE LEGUMES 200G	1.620,000	3,540	5.734,80	
033132	SOPÃO	1.230,000	7,830	9.630,90	
033135	SUCO EM PÓ	3.000,000	1,780	5.340,00	
039615	ARROZ PARBORIZADO 1kg	1.050,000	3,410	3.580,50	
039616	BATATA PALHA 140g	900,000	5,730	5.157,00	
033117	BEBIDA LACTEA FERMENTADA	1.200,000	5,020	6.024,00	
022229	CARNE SEM OSSO (CHAN OU ALCATRA OU FILE)	900,000	28,290	25.461,00	
004267	CHUCHU	150,000	5,480	822,00	
030452	FLOCAO PRE-COZIDO DE MILHO 500G	450,000	3,400	1.530,00	
027264	LEITE CONDENSADO	600,000	4,910	2.946,00	
022259	LEITE DE COCO VIDRO C/ 200ML	600,000	4,600	2.760,00	
005281	LIMAO	90,000	5,550	499,50	
040142	MASSA PRA LASANHA	180,000	4,810	865,80	
039606	MILHO PARA PIPOCA	900,000	2,700	2.430,00	
005201	PIMENTAO	150,000	7,260	1.089,00	
Total do(s) item(ns) :				685.086,60	
Total geral :				685.086,60	



Pará  
Governo Municipal de Primavera

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio

Pag.: 7

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
039601	ACHOCOLATADO	1.830,0000	7,590	13.889,70
019742	AÇUCAR REFINADO	4.740,0000	2,640	12.513,60
027130	ADOÇANTE LIQUIDO 100ml	360,0000	5,330	1.918,80
005137	ALHO	306,0000	23,300	7.129,80
026561	ARROZ TIPO 1	3.180,0000	3,130	9.953,40
039536	AZEITONA VERDE	1.200,0000	3,820	4.584,00
022224	BANANA DUZIA	540,0000	5,760	3.110,40
004263	BATATA	990,0000	5,760	5.702,40
039553	BISCOITO CREAM CRACKER	4.080,0000	4,000	16.320,00
036260	BISCOITO MAIZENA	3.540,0000	3,950	13.983,00
039604	BISCOITO MARIA TRADICIONAL	3.720,0000	4,130	15.363,60
036265	CAFÉ 250G	4.410,0000	6,100	26.901,00
022243	CALDO DE GALINHA EMB. C/ 2 UND	450,0000	1,510	679,50
033118	CATCHUP	510,0000	3,240	1.652,40
005200	CEBOLA	1.260,0000	5,790	7.295,40
004265	CENOURA	960,0000	4,300	4.128,00
024172	CHARQUE PA QUILO	330,0000	103,150	34.039,50
033119	CODIMENTO MISTO	870,0000	2,100	1.827,00
039620	COLORÍFICO DE 100g	870,0000	2,290	1.992,30
025647	ERVILHA EM CONSERVA	1.140,0000	2,940	3.351,60
033121	EXTRATO DE TOMATE 320G	1.230,0000	3,540	4.354,20
028539	FARINHA P/ FAROFA KG	960,0000	5,590	5.366,40
019731	FARINHA DE TRIGO C/ FERMENTO	1.380,0000	3,690	5.092,20
033124	FARINHA DE TRIGO SEM FERMENTO 1KG	1.380,0000	3,810	5.257,80
028533	FEIJÃO PRETO KG	1.200,0000	7,760	9.312,00
024183	FRANGO CONGELADO QUILO	3.120,0000	10,270	32.042,40
026549	LEITE EM PÓ INTEGRAL PCT 200g	3.780,0000	5,040	19.051,20
017719	MAIONESE	750,0000	3,890	2.917,50
026563	MARGARINA COM SAL POTE 500g	1.200,0000	4,610	5.532,00
033127	MASSA PARA BOLO 1KG	720,0000	8,290	5.968,80
039592	MILHO BRANCO	900,0000	2,960	2.664,00
025648	MILHO VERDE EM CONSERVA	1.140,0000	3,460	3.944,40
039626	ÓLEO 900ml	1.260,0000	4,490	5.657,40
039607	OVO	1.050,0000	13,590	14.269,50
026571	PEITO DE FRANGO	1.440,0000	13,470	19.396,80
012608	SAL REFINADO	360,0000	1,360	489,60
039639	SALSICHA HOT DOG.	2.610,0000	9,380	24.481,80
052264	POLPA DE FRURAS - VÁRIOS SABORES	1.440,0000	11,930	17.179,20
015657	TEMPERO COMPLETO	1.500,0000	3,840	5.760,00
024240	PIMENTINHA KG	360,0000	11,260	4.053,60
004264	TOMATE	960,0000	8,510	8.169,60
019779	VINAGRE, EMB C/ 750ML	690,0000	2,480	1.711,20
019776	CARNE BOVINA MOIDA RESFRIADA PURA	2.460,0000	30,850	75.891,00
037016	Creme de leite.	1.950,0000	2,480	4.836,00
039662	CARNE COM OSSO.	3.150,0000	22,950	72.292,50
033125	FEIJÃO CARIOCA 1KG	1.020,0000	9,540	9.730,80
022255	FEIJÃO DA COLONIA EMBALAGEM C/ 1 KG	930,0000	8,300	7.719,00
020095	FRANGO EM PEDAÇOS CONGELADOS - COXA E SOBRECOXA	2.700,0000	10,790	29.133,00
041646	maça *	360,0000	7,200	2.592,00
039624	MACARRÃO 500g	1.500,0000	3,690	5.535,00
013449	MAMAO	270,0000	7,670	2.070,90

<b>Código</b>	<b>Descrição</b>	<b>Quant.</b>	<b>Vi. unitário</b>	<b>Vi. total</b>
039590	MASSA PARA SOPA	1.350,0000	3,670	4.954,50
028537	REPOLHO KG	540,0000	4,420	2.386,80
039640	SARDINHA, LATA DE 250g	1.230,0000	4,120	5.067,60
033131	SELETA DE LEGUMES 200G	1.620,0000	3,540	5.734,80
033132	SOPÃO	1.230,0000	7,830	9.630,90
033135	SUCO EM PÓ	3.000,0000	1,780	5.340,00
039615	ARROZ PARBORIZADO 1kg	1.050,0000	3,410	3.580,50
039616	BATATA PALHA 140g	900,0000	5,730	5.157,00
033117	BEBIDA LACTEA FERMENTADA	1.200,0000	5,020	6.024,00
022229	CARNE SEM OSSO (CHAN OU ALCATRA OU FILE)	900,0000	28,290	25.461,00
004267	CHUCHU	150,0000	5,480	822,00
030452	FLOCAO PRE-COZIDO DE MILHO 500G	450,0000	3,400	1.530,00
027264	LEITE CONDENSADO	600,0000	4,910	2.946,00
022259	LEITE DE COCO VIDRO C/ 200ML	600,0000	4,600	2.760,00
005281	LIMAO	90,0000	5,550	499,50
040142	MASSA PRA LASANHA	180,0000	4,810	865,80
039606	MILHO PARA PIPOCA	900,0000	2,700	2.430,00
005201	PIMENTAO	150,0000	7,260	1.089,00
			<b>Total :</b>	<b>685.086,60</b>